АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ – ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023                                 с. Красноярка                                        № 48

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Красноярского сельсовета № 9 от 29.06.2010 года «Об определении должностей муниципальных служащих Красноярского сельсовета при наличии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах» отменить, как несоответствующее законодательству.

2. Постановление Администрации Красноярского сельсовета № 9 от 13.03.2013 года «О принятии Положения о предоставлении гражданами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации  Красноярского сельсовета, сведений о расходах, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» отменить, как несоответствующее законодательству.

[bookmark: _Hlk154048852]2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     А.Н. Ситников